О Положении о едином порядке проведения совместных проверок объектов и отбора
проб товаров (продукции), подлежащих ветеринарному контролю (надзору)

Решение Комиссии таможенного союза от 18 октября 2011 года № 834
      К о м и с с и я  Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а  р е ш и л а :
      1. Утратил силу решением Совета Евразийской экономической комиссии от
09.10.2014 № 94 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      2. Признать утратившим силу  о едином порядке проведения Положение
совместных проверок объектов и отбора проб товаров (продукции), подлежащих
ветеринарному контролю (надзору), утвержденное  Комиссии Таможенного Решением
с о ю з а  о т  1 8  и ю н я  2 0 1 0  г .  №  3 1 7 .
      3. Настоящее  вступает в силу в порядке, предусмотренном статьей 8 Решение
Договора о Комиссии Таможенного союза от 6 октября 2007 г., за исключением
второго и четвертого абзацев пункта 3, пунктов 5 – 7, Главы IV, подпункта «а» пункта
162 и подпунктов «и», «к» пункта 165 Положения о едином порядке проведения
совместных проверок объектов и отбора проб товаров (продукции), подлежащих
в е т е р и н а р н о м у  к о н т р о л ю  ( н а д з о р у ) .
      Второй и четвертый абзацы пункта 3, пункты 5 – 7, Глава IV, подпункт «а» пункта
162 и подпункты «и», «к» пункта 165 Положения о едином порядке проведения
совместных проверок объектов и отбора проб товаров (продукции), подлежащих
ветеринарному контролю (надзору) вступают в силу с даты присоединения первой из
Сторон к Всемирной торговой организации.
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

У Т В Е Р Ж Д Е Н О
Р е ш е н и е м  К о м и с с и и
Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а
от 18 октября 2011 № 834

ПОЛОЖЕНИЕ О ЕДИНОМ ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ СОВМЕСТНЫХ
ПРОВЕРОК ОБЪЕКТОВ И ОТБОРА ПРОБ ТОВАРОВ (ПРОДУКЦИИ),
ПОДЛЕЖАЩИХ ВЕТЕРИНАРНОМУ КОНТРОЛЮ (НАДЗОРУ)

      Сноска. Положение утратило силу решением Совета Евразийской экономической
комиссии от 09.10.2014  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с № 94
даты его официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан